общеобразовательных организаций современными средствами обучения и воспитания) 

муниципальных общеобразовательных организаций) в 2025-2027 годах: 

в 2025 году в размере 9 560 121 (Девять миллионов пятьсот шестьдесят одна тысяча сто 

двадцать один) рубль 91 копейка; 

в 2026 году в размере 7 648 097 (Семь миллионов шестьсот сорок восемь тысяч девяносто 

семь) рублей 54 копейки; 

в 2027 году в размере 9 560 121 (Девять миллионов пятьсот шестьдесят тысяч сто двадцать 

один) рубль 91 копейка.»; 

пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции: 

«2. Финансовое обеспечение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего 

постановления, осуществлять:  

в 2025 году за счет:  

- средств субсидии, предоставляемой из бюджета Томской области бюджету муниципального 

образования «Каргасокский район» в размере 9 550 561 (Девять миллионов пятьсот пятьдесят тысяч 

пятьсот шестьдесят один) рубль 79 копеек; 

- средств бюджета муниципального образования «Каргасокский район» в размере 9 560 

(Девять тысяч пятьсот шестьдесят) рублей 12 копеек; 

в 2026 году за счет: 

- средств субсидии, предоставляемой из бюджета Томской области бюджету Каргасокского 

муниципального района Томской области в размере 7 640 449 (Семь миллионов шестьсот сорок 

тысяч четыреста сорок девять) рублей 44 копейки; 

- средств бюджета Каргасокского муниципального района Томской области в размере 7 648 

(Семь тысяч шестьсот сорок восемь) рублей 10 копеек; 

в 2027 году за счет: 

- средств субсидии, предоставляемой из бюджета Томской области бюджету муниципального 

образования «Каргасокский район» в размере 9 550 561 (Девять миллионов пятьсот пятьдесят тысяч 

пятьсот шестьдесят один) рубль 79 копеек; 

- средств бюджета Каргасокского муниципального района Томской области в размере 9 560 

(Девять тысяч пятьсот шестьдесят) рублей 12 копеек.»; 

пункт 4 Постановления изложить в следующей редакции: 

«4. Управлению образования, опеки и попечительства муниципального образования 

«Каргасокский район» (Лактионовой Т.В.): 

1) обеспечить заключение соглашения с Департаментом образования Томской области о